041
044

045
046
048

050

051

052

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica
PARTIDAS
4, 5, 6, 8,
9, 11, 12,
13, 14 15

DESCRIPCIÓN

Equipo en Sistemas
Computacionales

SUBTOTAL

369,175.35

IVA

59,068.06

TOTAL

428,243.40

Cuatrocientos veintiocho mil doscientos cuarenta y tres pesos 40/100 m.n.
Se anexa copia de la propuesta económica

^ Carta manifiesto de no encontrarse en
establecidos en el artículo 52 de la Ley

ninguno de los supuestos

v^ Anexo 03 carta compromiso
v' Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

[...]

"ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO PARA REFORZAR DIVERSAS ÁREAS DEL

SISTEMA DIF ZAPOPAN"

C-AS-037/2025

• Adjunta copia certificada del Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN SUBTOTAL IVA TOTAL

1, 2 4 5, Equipo en Sistemas 334,961.28 2,428,469.28
6 y 7 Computacionales

Dos millones cuatrocientos veintiocho mil cuatrocientos sesenta y nueve pesos
28/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica
Se adjunta una USB (ADATA de 32GB)

v' Carta manifiesto de veracidad de la información presentada

S Compromiso de sostener los precios vigentes inciso B

v' Declaración de integridad y NO colusión

[...]

I lfl¡fÍc*S

• Adjunta copia certificada del Acta Constitutiva, modificaciones y Poder

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN SUBTOTAL IVA TOTAL

Del 1 al Equipo en Sistemas Q QQ 392,172.80 2,843,252.80
15 Computacionales

Dos millones ochocientos cuarenta y tres mil doscientos cincuenta y dos pesos
80/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica

v^ Carta manifiesto de no encontrarse en ningún de los supuestos del
artículo 52 de la Ley

v' Carta manifiesto de que el recio cotizado es el mejor y especial
v' Declaración de integridad y NO colusión

[...]

044

045

047

050

051
052

053
054

Adjunta copia certificada del Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS DESCRIPCIÓN SUBTOTAL IVA TOTAL

1, 2, 3, Equipo en Sistemas 2 QQ 400,210.40 2,901,525.40
6 y 7 Computacionales

Dos millones novecientos un mil quinientos veinticinco pesos 40/100 m.n.

Se anexa copia de la propuesta económica

•/ Anexo 03 carta compromiso
S Carta manifiesto de la veracidad de la información
S Compromiso de sostener vigentes los precios

s<^*~~? Declaración de integridad y NO colusión
•/ J2árta manifiesto de que el precio cotizado es el mejor y especial

[...]

ventilador incluido 1.350± 150 RPM, flujo de aire 60,2 CFM, ruido 24,1 dBA, conectar

del ventilador 3 pinesDC.

Vlicro-

plado,
ngitud

diador

sta57

ripo-C
r,2+2

i / 3 x
líenor

Hasta

=s del
necio r

Modelo: CMH72FW-
01 Marca: NXXT

PARTICIPO 32,188.45 $4,376.90

$369,17535
$59,068.06
$428,243.40

Cantidad con letra: Cuatrocientos veintiocho mil, doscientos cuarenta y tres pesos
40/100

2. Yo, Josué Gabriel Calderón Díaz, bajo protesta de decir la verdad, me comprometo a
mantener los precios y condiciones de la propuesta vigente hasta el 31 de diciembre
de 2025.

3. CONSIDERACIONES A TOMAR EN CUENTA, PARA SU PROPUESTA ECONÓMICA